Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Vitae Christi pars prima - Cod. Aug. perg. 22

[Reichenau ?], [15. Jh.]

Schmuckinitialen

[urn:nbn:de:bsz:31-41594](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-41594)

et ministrabat ei si quod ministrabat. scilicet non
 exprimitur si factum est quod ministrabat
 ei ad coestitum ut fuit et ministrabat quod legitur
 quod fuisse et hoc non potest nunciatum ipse dicitur
 ei ministrabat si ad reuerentiam exhibenda et
 propter horum rationem patet non in dicitur quod adu-
 uat si quod ministrabat hoc est. h' diligenter attende
 et respice dominum coedentem solum constantibus
 angelis et quodam bene omnia quod pulchrum sit ual-
 de et duota. Et quod quid angelus ministrabat
 ut per ta loqui ieu' amedat. h' em
 septa non loquitur. Possus at uictoriosu pu-
 du' sic uolunt ordiare. Et quide si ei
 potest quod quide' potuit res quod uellit au-
 r' p' sue uoluntate arbitrio carnis h're. Et
 non inuenit quod hac potestaa p' se id dicitur
 usque fuit. P' turbis uo usque fuit quod dua
 b' uia b' i' m'la' ne mag' de paub' pau-
 pauit. De d'is' ac legi' q' eo p'nte
 uellebat spicas p' fame et amedebat
 Sile' au fatigato' ex uic'ne sedebat si pu-
 teu loquens au samaita. no d' q' caueit
 abos. si q' ministrabat d'is' i' caritate ad quen-
 du' eos. Nec e' uisibile q' p' m'adim' s' pu-
 det' q' m'adla ad a' edificat' i' i' p'naa
 pliu' faciebat. Et h' no erit aliq' n' an-
 gli'. Et d' go' a' h' medietabim'. In mo-
 te naq' illo no erit hitaco' hor' i' abi pa-
 ti. Et an alibi p'ata abrua portauit ei a-
 geli sic' g' g'it' d'ueli. Qu' n' abacuc p' p'ia
 pulmitu' messoib' suis pass' porta' eu'
 agls dñi paup'ulos d' uida ad babilone
 ad daniel' ut amederet' i' p'p'ea eu' imo-
 nito' reptau' immorem' go' h' i' hunc
 mod' assua' i' tu dno ihu i' suo p'ndio io-
 aidem' sciat q' m' sua excellencia de
 hac eade' uia d' at' uictoria' p'ie itaq'
 i' duote s' medietem'. p' gut' duo ex aglis
 dno amuete i' momto fuerit cora' m're
 ac ea' reuient' salutaces. d' filij sui statu
 s' nante i' modicu' pulmitu' qd' s' i' iosep
 pauit ac pane' ai' ays optius i' portat

Neusi go pane i plana tui i mese bndoz
 solepnt' pagt' Cospice h' eu' bn' i' sigulis
 q' agit i' fuit. Sed i' tu opoite i' amed' sobe
 Cautat' agli' m'ntes dno suo i' p'p'm
 cant' d' a'ias syon ac i' uadant' i' die fes-
 tu' agut' ai' eo. Et si dia licet p' m'p'at'e
 h' festu' q' passioe p' maxia p' qua' i' nos
 plora' debe'. Cospicuit' ei eu' reuient' et
 q' d'antes dñi ac dñm' suu' i' toa' mudi
 catore' q' dat' esca' oi' carm' sic h' uiliatur
 i' sustenacoe' abi' corpalis idigete' i' ame-
 dente sic' ceos d' p'lo mouet' q' passioe
 sup' eo. Et credo q' si corde affuoso i' h' stu-
 tu' eu' respices i' eu' aliquat' diliges eo
 ualida q' passioe ploraes. Tame' susten-
 acoe' abi' p'p'ea i' g' m'z' acce' reddu' dno
 i' h' uoles ad m're' redie' cep' d' mote' desce-
 de. Cospice i' nuc' bn' eu' qm' sola' uad' mi-
 dus pedib' dno om' i' ei' uelent' q' p'ate'
 i' uade' sp' ai' eo fues' s' i' oib' studiose. Oro